
Ceník 

GolferIS Market PLUS

Váš E-shop pro efektivnější prodej služeb a dárkových voucherů pro
hotely, wellness resorty a další zařízení podnikající ve službách.

Roční licenční poplatky

Základní roční licence        10 000 Kč / 420 EUR
Jednorázový implementační poplatek, jen pro nové uživatele             4 000 Kč / 170 EUR

Dodatečné služby - roční

Propojení příchozích plateb při platbě převodem přes službu open banking       1 000 Kč / 42 EUR
Jazyková mutace         1 000 Kč / 42 EUR

Agenturní práce, hodinové sazby

Poradenství a příprava e-shopu na klíč naším specialistou            450 Kč / 19 EUR
Programovací práce na individuálních požadavcích na rozšíření aplikace             950 Kč / 40 EUR

Platební metody

Integrace platební brány GP Webpay                             zdarma
Dodatečný poplatek za naprogramování integrace jiné platební brány*       19 000 Kč / 800 EUR
Roční poplatek za provoz a napojení jiné platební brány*           3 000 Kč / 125 EUR

* Jiná platební brána než námi podporovaná GP Webpay, kterou integrujeme a provozujeme v ceně

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%
Neúčtujeme si žádné provize z uskutečněných prodejů na Vašem e-shopu.

GolferIS Market PLUS Specialist
Jana Šteflová | steflova@golferis.cz | 724 567 785

mailto:tvaruzkova@golferis.cz

